Getragen haben. quamperfecto: tulisse. Futuro: latum ire
 vel laturum esse.
 Tragen werden. Verbo impersonali. Indicatio modo,
 tempore praesenti, Fertur. Praeterito
 Man tregt. Man trug. Man hat
 Man hat getragen. Man hatte
 getragen. Man wird
 Man wird tragen. Man trage
 Man soll tragen. Ach das
 man trüge. Ach das
 man hette getragen. Ach das
 man würde tragen. So man
 Man tregt. Da man
 Man trug. So man hat
 Man hat getragen. Da man

ferre. Indicatio modo, tempore praesenti, Fertur. Praeterito imperfecto, ferebatur. Praeterito perfecto, latum est vel fuit. Praeterito plusquamperfecto, latum erat vel fuerat. Futuro, feretur.
 Imperatio modo, tempore praesenti, feratur. Futuro, fertor.
 Optatio modo, tempore praesenti, & praeterito imperfecto, utinam ferretur. Praeterito perfecto & plusquamperfecto, utinam latum esset vel fuisset. Futuro, utinam feratur.
 Coniunctio modo, tempore praesenti, cum feratur. Praeterito imperfecto, cum ferretur. Praeterito perfecto, cum latum sit vel fuerit. Praeterito plusquamperfecto, cum latum esset vel fuisset. Futuro, cum latum erit vel fuerit.
 Infinitio modo, sine numeris & personis, tempore praesenti, & praeterito imperfecto, ferri. Praeterito perfecto & plusquamperfecto, latum esse vel fuisse. Futuro, latum iri. Gerundia vel participalia verba sunt haec, ferendi, ferendo, ferens.

ferendum. Supina, latum latu. Duo par *hatte ge-*
ticipia trahuntur ab hoc verbo actiuo: *tragen.*
Præsens, vt ferens. Futurum, vt latu- *Wenn man*
rus. *wird tra-*

FEROR, ferris vel ferre fertur. Et plu- *gen.*
raliter, ferimur ferimini feruntur. *Ich werde*
Præterito imperfecto: Ferebar fere- *getragen.*
baris vel ferebare ferebatur. Et plura- *Ich ward*
liter, ferebamur ferebamini fereban- *getragen.*
tur. Præterito perfecto: latus sum vel *Ich bin ge-*
fui, et vel fuisti, est vel fuit. Et plurali- *tragen*
ter, lati sumus vel fuimus, estis vel fui- *worden.*
stis, sunt fuerunt vel fuere. Præterito *Ich war*
plusquamperfecto, latus eram vel fue- *getragen*
ram, eras vel fueras, erat vel fuerat. Et *worden.*
pluraliter, lati eramus vel fueramus, era- *Ich werde*
tis vel fueratis, erant vel fuerant. Fu- *getragen*
turo, ferar fereris vel ferere feretur. Et *werden.*
pluraliter, feremur feremini ferentur.

Futuro perfecto: Latus ero vel fuero, Ich bin
getragen worden. Latus eris vel fueris, du bist getra-
gen worden. Latus erit vel fuerit, der ist getragen
worden. Pluraliter, Lati erimus vel fuerimus, Wir
sind getragen worden. Lati eritis vel fueritis, ihr seid
getragen worden. Lati erunt uel fuerunt, die sind ge-
tragen worden.